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PRZYJAZNA WIES
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie

Wykaz podmiotow uprawnionych do przyjmowania zgloszen do etapu
regionalnego konkursu ,.Przyjazna wies” w 2011 roku:

1. Sekretariat Regionalny KSOW Wojewddztwa Dolnoslaskiego
Wydziat Obszaréw Wiejskich, Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Dolnoslaskiego,
ul. Mazowiecka 15, 50-411 Wroctaw

Osoba do kontaktu: Anna Terlecka, anna.terlecka@dolnyslask.pl., tel.71 776 91 64

2. Sekretariat Regionalny KSOW Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego
Departament Rolnictwa, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego,
Plac Teatralny 2, 87-100 Torun

Osoba do kontaktu: Karolina Bocianowska, k.bocianowska@kujawsko-pomorskie.pl, 56 646 20
15 wew. 3059, 784 995 144

3. Sekretariat Regionalny KSOW Wojewo6dztwa Lubelskiego
Departament Koordynacji Projektow Europejskich, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa
Lubelskiego, ul. Stefczyka 3b, 20-151 Lublin

Osoba do kontaktu: Radostaw Orgasinski, radoslaw.orgasinski@lubelskie.pl, tel. 81 441 68 73

4. Sekretariat Regionalny KSOW Wojewodztwa Lubuskiego
Departament Programow Rozwoju Obszarow Wiejskich, Urzad Marszalkowski Wojewodztwa
Lubuskiego, ul. Podgorna 7, 65-057 Zielona Gora

Osoba do kontaktu: Joanna Pilecka, j.pilecka@lubuskie.pl, tel. 68 456 53 68

5. Sekretariat Regionalny KSOW Wojewdédztwa Y.6dzkiego
Departament Funduszu Rozwoju Obszarow Wiejskich, Urzad Marszatkowski w Lodzi,
Al Pitsudskiego 12, 90-051 Lo6dz

Osoba do kontaktu: Anna Dudek, Anna.dudek@lodzkie.pl, tel. 42 663 32 34

6. Sekretariat Regionalny KSOW Wojewddztwa Malopolskiego
Departament Funduszy Europejskich, Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Matopolskiego,
ul.Wielicka 72, 30-552 Krakow

Osoba do kontaktu: Anna Glixelli, awas@malopolska.mw.gov.pl, tel. 12 630 33 95

7. Sekretariat Regionalny KSOW Wojewodztwa Mazowieckiego
Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenéw Wiejskich, Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa Mazowieckiego, ul. Skoczylasa 4, 03-469 Warszawa

Osoba do kontaktu: Marcin Rzonca, marcin.rzonca@mazovia.pl, tel. 22 597 93 38

8. Sekretariat Regionalny KSOW Wojewdédztwa Opolskiego
Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Opolskiego,
ul. Piastowska 14, 45-082 Opole

Osoba do kontaktu: Beata Frydel, b.frydel@umwo.opole.pl, tel. 77 448 21 22
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Sekretariat Regionalny KSOW Wojewodztwa Podkarpackiego
Departament Programéw Rozwoju Obszaréw Wiejskich, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa
Podkarpackiego, al. L. Cieplinskiego 4, 35-010 Rzeszow

Osoba do kontaktu: Malgorzata Dlugosz-Rzgsa, m.rzasa@podkarpackie.pl, tel. 669 810 633

Podlaski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie - Sekcja ds. przedsigbiorczosci,
18-210 Szepietowo

Osoba do kontaktu: Bozena Pruszynska, bpruszynska.podr@odr.net.pl, tel. 86 275 89 38

Sekretariat Regionalny KSOW Wojewodztwa Pomorskiego
Departament Programéw Rozwoju Obszaréw Wiejskich, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa
Pomorskiego, ul. Augustynskiego 2, 80-819 Gdansk

Osoba do kontaktu: Monika Kopiecka, m.kopiecka@pomorskie.eu, tel. 58 326 83 38

Sekretariat Regionalny KSOW Wojewodztwa Slaskiego )
Wydziat Terenow Wiejskich, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Slaskiego, ul. Ligonia 46,
40-037 Katowice

Osoba do kontaktu: Aleksandra Knysak, aknysak@silesia-region.pl, tel. 32 774 05 49

Sekretariat Regionalny KSOW Wojewodztwa Swietokrzyskiego
Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i Srodowiska, Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, al. IX Wiekow Kiele 3, 25-516 Kielce

Osoba do kontaktu: Agnieszka Stapor, Agnieszka.Stapor@sejmik.kielce.pl, tel. 41 342 16 67

Sekretariat Regionalny KSOW Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego
Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i Rolnictwa, Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn

Osoba do kontaktu: Izabela Zapadka, i.zapadka@warmia.mazury.pl, tel. 89 521 92 24

Sekretariat Regionalny KSOW Wojewodztwa Wielkopolskiego
Departament Programéw Rozwoju Obszarow Wiejskich, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa
Wielkopolskiego, ul. Szyperska 14, 61-754 Poznan

Osoba do kontaktu: Wladystaw Glanc, wladyslaw.glanc@umww.pl, tel. 61 626 60 68

Zachodniopomorski OsSrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach,
73-134 Barzkowice

Osoba do kontaktu: Ewelina Gielmuda, barzkowice@home.pl, tel. 91 561 37 00/01/02



